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Dimensiones
cm in

H

W

L

68.0

55.0

50.0

26.8

21.7

19.7

kg lb
18.4 40.56

PesoCubicaje

m3 ft3
0.187 6.603

AL-612
**Contenido por caja: 1 pieza

AL-612 /  silla de visita
pitch

ENE-2025
ver. 01

visita www.versa4.com
Todos los derechos reservados. Las especificaciones pueden cambiar sin previo aviso. 
Las imágenes mostradas son cercanas a la realidad pero pueden existir variaciones.
 

asiento/respaldo
Asiento y respaldo en una sola pieza de polipropileno, con diseño ergonómico, con 
perforación decorativa para ventilación del usuario, asiento con terminación en casacada en 

la parte frontal.

Base 
Fabricada en perfil de barra solida de acero cold rolled, con dobleces y diseño de base de 
trineo, acabado en pintura en polvo electrostática, en la parte inferior cuenta con regatones 

rectangulares fabricados en polipropileno.

NOTAS
*Todas las uniones a base de soldadura de tipo microalambre libre de escoria.

medidas en centímetros

dimensiones:
Frente de asiento
Fondo de asiento
Alto de respaldo
Frente de respaldo
Altura del piso al asiento

N/A
N/A
N/A
39.0
N/A

46.0
46.0
35.0
45.0
43.5

minimamáxima

83.0

57.5
46.0

opciones
ASIENTO Y RESPALDO en color VERDE OSCURO, 
ROJO CORAL Y MARFIL.
ESTRUCTURA en color VERDE OSCURO, ROJO
CORAL Y MARFIL.


